
ZARZĄDZENIE NR 2719/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 grudnia 2007 r.

w sprawie odmowy wyznaczenia dodatkowego terminu zabudowy nieruchomości 
położonych w Krakowie w rejonie ulic: Braci Czeczów, Malachitowej i Jasińskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 63 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Nie wyraża się zgody na wyznaczenie dodatkowego terminu rozpoczęcia i zakończenia 
zabudowy  nieruchomości objętych:
1. Księgą Wieczystą KR1P/00312656/8 obejmującą działki oznaczone jako nr: 341 o pow. 
0,2683 ha, 349 o pow. 0,4890 ha, 350/1 o pow. 0,2075 ha, 350/3 o pow. 0,0232 ha, 350/4 o pow. 
0,0239 ha,  345 o pow. 0,2461 ha, 342 o pow. 0,2677 ha, 343/1 o pow. 0,1128 ha, 343/2 o pow. 
0,0372 ha, 344 o pow. 0,0234 ha

2. Księgą Wieczystą KR1P/00312655/1 obejmującą działki oznaczone jako nr: 324/3 o pow.   
0,0834 ha, 325/4 o pow. 0,0073 ha, 292/7 o pow. 0,0501 ha, 323/11 o pow. 0,0524 ha, 323/9 o 
pow. 0,0468 ha, 319/7 o pow. 0,0382 ha, 319/9 o pow. 0,0372 ha, 293/5 o pow. 0,0418 ha

3. Księgą Wieczystą KR1P/00312654/4 obejmującą działki oznaczone jako nr: 337/3 o pow. 
0,0470 ha, 300/5 o pow. 0,0195 ha, 300/7 o pow. 0,0294 ha, 338/3 o pow. 0,0408 ha, 333/5 o 
pow. 0,0436 ha, 330/5 o pow. 0,0398 ha, 430/3 o pow. 0,0097 ha

4. Księgą Wieczystą KR1P/00312653/7 obejmującą działki oznaczone jako nr: 430/10 o pow. 
0,0443 ha, 419/4 o pow. 0,0051 ha, 419/1 o pow. 0,2367 ha, 346 o pow. 0,2367 ha, 347 o pow. 
0,0415 ha, 340 o pow. 0,2758 ha, 348 o pow. 0,2496 ha, 

5. Księgą Wieczystą KR1P/00289590/6 obejmującą działki oznaczone jako nr: 314/2 o pow. 
0,0391 ha, 300/6 o pow. 0,3914 ha, 300/8 o pow. 0,1262 ha, 316/1 o pow. 0,4692 ha, 316/2 o 
pow. 0,0050 ha, 339 o pow. 0,2022 ha, 338/4 o pow. 0,0885 ha, 332 o pow. 0,1720 ha, 333/6 o 
pow.  0,0200 ha, 331 o pow. 0,1619 ha, 330/6 o pow. 0,0084 ha, 296/1 o pow. 0,0639 ha, 303 o 
pow. 0,1584 ha, 310/1 o pow. 0,3198 ha, 310/2 o pow. 0,1480 ha, 314/1 o pow. 0,1775 ha, 336 o 
pow. 0,1839 ha, 337/4 o pow. 0,0708 ha, 429/1 o pow. 0,0444 ha, 429/2 o pow. 0,0094 ha, 429/3 
o pow. 0,0125 ha

6. Księgą Wieczystą KR1P/00289591/3 obejmującą działki oznaczone jako nr: 302 o pow. 
0,0467 ha, 311/1 o pow. 0,2555 ha, 311/2 o pow. 0,0914 ha, 324/4 o pow. 0,2060 ha, 292/8 o 
pow. 0,0887 ha, 286/4 o pow. 0,0238 ha, 294/1 o pow. 0,0665 ha, 307 o pow. 0,1600 ha, 306/1 o 
pow. 0,2002 ha, 306/2 o pow. 0,0068 ha, 305/1 o pow. 0,1449 ha, 305/2 o pow. 0,0636 ha, 308 o 
pow. 0,0042 ha, 304 o pow. 0,1337 ha, 309/1 o pow. 0,0863 ha, 309/2 o pow. 0,0913 ha, 301 o 
pow. 0,0099 ha, 312/1 o pow. 0,1656 ha, 312/2 o pow. 0,0581 ha, 313/1 o pow. 0,1942 ha, 313/2
o pow. 0,0605 ha, 315/1 o pow. 0,1980 ha, 315/2 o pow. 0,0226 ha, 290/1 o pow. 0,0009 ha, 317 
o pow. 0,4530 ha, 323/12 o pow. 0,0402 ha, 323/10 o pow. 0,0625 ha, 319/8 o pow. 0,0384 ha, 
319/10 o pow. 0,0057 ha, 293/6 o pow. 0,1109 ha, 299/1 o pow. 0,5177 ha,                           



298/1 o pow. 0,0713 ha, 295/1 o pow. 0,0363 ha, 295/4 o pow. 0,0235 ha, 291/9 o pow.     
0,0908 ha, 291/10 o pow. 0,1110 ha

7. Księgą Wieczystą KR1P/00183403/6 obejmującą działkę oznaczoną jako nr 318 o pow. 
0,0055 ha
położonych w obrębie 105 jednostce ewidencyjnej Podgórze w rejonie ulic: Braci Czeczów, 
Malachitowej i Jasińskiego-stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, których 
użytkownikiem wieczystym jest EUROPLAN PROJEKT IV Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

                                                                            




